
825

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROZWOJU REGIONALNEGO1)

z dnia 6 czerwca 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie przyj´cia Uzupe∏nienia Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna
2004—2006

Na podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116,
poz. 1206, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki i Pracy
z dnia 27 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie przyj´cia Uzupe∏-
nienia Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna

———————
1) Minister Rozwoju Regionalnego kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 roz-

porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rozwo-
ju Regionalnego (Dz. U. Nr 131, poz. 916).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 90, poz. 759 i Nr 267, poz. 2251 oraz z 2006 r. Nr 149,
poz. 1074 i Nr 249, poz. 1832.



2004—2006 (Dz. U. Nr 223, poz. 2259, z 2005 r. Nr 185,
poz. 1546 oraz z 2006 r. Nr 32, poz. 225 i Nr 189,
poz. 1395) w za∏àczniku „Uzupe∏nienie Programu Ope-
racyjnego Pomoc Techniczna 2004—2006” wprowa-
dza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w cz´Êci 3: „Szczegó∏owa prezentacja dzia∏aƒ”:
a) w pkt 3.1 „Priorytet 1: Wzmocnienie zdolnoÊci

w zakresie zarzàdzania, monitorowania, oceny

i kontroli Podstaw Wsparcia Wspólnoty
(PWW)”:

— w cz´Êci „Dzia∏anie 1.1: Szkolenia osób od-
powiedzialnych za zarzàdzanie, monitoro-
wanie, ocen´ (ewaluacj´) i kontrol´”
lit. H otrzymuje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

Dziennik Ustaw Nr 120 — 8271 — Poz. 825

— w cz´Êci „Dzia∏anie 1.3: Wsparcie procesu zarzàdzania, monitorowania i kontroli Podstaw Wsparcia
Wspólnoty (PWW) i Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna” lit. H otrzymuje brzmienie:
„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

b) w pkt 3.2 „Priorytet 2: Wsparcie informatycznego systemu monitoringu i kontroli finansowej”:

— w cz´Êci „Dzia∏anie 2.1: Rozwój i utrzymanie systemu SIMIK i sieci rozleg∏ej SIMIK-NET” lit. H otrzy-
muje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

— w cz´Êci „Dzia∏anie 2.2: Szkolenia” lit. H otrzymuje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA



— w cz´Êci „Dzia∏anie 3.3: Promocja i wymiana informacji pomi´dzy uczestnikami procesu realizacji
Podstaw Wsparcia Wspólnoty” lit. H otrzymuje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

Dziennik Ustaw Nr 120 — 8272 — Poz. 825

— w cz´Êci „Dzia∏anie 2.4: Wydatki osobowe na potrzeby SIMIK” lit. H otrzymuje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

— w cz´Êci „Dzia∏anie 2.5: Zakup wyposa˝enia” lit. H otrzymuje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

c) w pkt 3.3 „Priorytet 3: Upowszechnianie informacji i promocja funduszy strukturalnych”:

— w cz´Êci „Dzia∏anie 3.1: Rozpowszechnianie informacji i promocja Podstaw Wsparcia Wspólnoty,
Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna oraz funduszy strukturalnych” lit. I otrzymuje brzmienie:

„I) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA



2)
 w

cz
´Ê

ci
 4

: „
P

la
n

 f
in

an
so

w
y 

P
ro

g
ra

m
u

 O
p

er
ac

yj
n

eg
o

 P
o

m
o

c 
Te

ch
n

ic
zn

a 
20

04
—

20
06

”:

a)
 t

ab
el

a 
1:

 „
In

d
yk

at
yw

n
a 

ta
b

el
a 

fi
n

an
so

w
a 

P
ro

g
ra

m
u

 O
p

er
ac

yj
n

eg
o

 P
o

m
o

c 
Te

ch
n

ic
zn

a 
20

04
—

20
06

 w
ed

∏u
g

 p
ri

o
ry

te
tó

w
 i

d
zi

a∏
aƒ

 (
zo

b
o

w
ià

za
n

ia
)

w
eu

ro
 (

ce
n

y 
b

ie
˝à

ce
)”

 o
tr

zy
m

u
je

 b
rz

m
ie

n
ie

:

„T
ab

el
a 

1.
 I

n
d

yk
at

yw
n

a 
ta

b
el

a 
fi

n
an

so
w

a 
P

ro
g

ra
m

u
 O

p
er

ac
yj

n
eg

o
 P

o
m

o
c 

Te
ch

n
ic

zn
a 

20
04

—
20

06
 w

ed
∏u

g
 p

ri
o

ry
te

tó
w

 i
d

zi
a∏

aƒ
 (

zo
b

o
w

ià
za

n
ia

)
w

eu
ro

 (
ce

n
y 

b
ie

˝à
ce

)

Dziennik Ustaw Nr 120 — 8273 — Poz. 825



b
) 

ta
b

el
a 

2:
 „

In
d

yk
at

yw
n

a 
ta

b
el

a 
fi

n
an

so
w

a 
P

ro
g

ra
m

u
 O

p
er

ac
yj

n
eg

o
 P

o
m

o
c 

Te
ch

n
ic

zn
a 

20
04

—
20

06
 w

ed
∏u

g
 p

ri
o

ry
te

tó
w

 i
d

zi
a∏

aƒ
 w

ro
zb

ic
iu

 n
a 

la
-

ta
 (

zo
b

o
w

ià
za

n
ia

) 
w

eu
ro

 (
ce

n
y 

b
ie

˝à
ce

)”
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:

„T
ab

el
a 

2.
 In

d
yk

at
yw

n
a 

ta
b

el
a 

fi
n

an
so

w
a 

P
ro

g
ra

m
u

 O
p

er
ac

yj
n

eg
o

 P
o

m
o

c 
Te

ch
n

ic
zn

a 
20

04
—

20
06

 w
ed

∏u
g

 p
ri

o
ry

te
tó

w
 i

d
zi

a∏
aƒ

 w
ro

zb
ic

iu
 n

a 
la

-
ta

 (
zo

b
o

w
ià

za
n

ia
) 

w
eu

ro
 (

ce
n

y 
b

ie
˝à

ce
)

Dziennik Ustaw Nr 120 — 8274 — Poz. 825



3) w za∏àczniku nr 1 „Zasady kwalifikacji wydat-
ków”:

a) cz´Êç „Priorytet 1: Wzmocnienie zdolnoÊci
w zakresie zarzàdzania, monitorowania, oceny
i kontroli Podstaw Wsparcia Wspólnoty
(PWW)” otrzymuje brzmienie:

„Priorytet 1: Wzmocnienie zdolnoÊci w zakresie
zarzàdzania, monitorowania, oceny i kontroli
Podstaw Wsparcia Wspólnoty (PWW)

W ramach wydatków limitowanych, zgodnie
z Zasadà Nr 11.2 rozporzàdzenia
nr 448/2004/WE, finansowane b´dà nast´pujàce
dzia∏ania:

Dzia∏anie 2: Wsparcie obs∏ugi komitetów Pod-
staw Wsparcia Wspólnoty (PWW) i Programu
Operacyjnego Pomoc Techniczna

Dzia∏anie 3: Wsparcie procesu zarzàdzania, mo-
nitorowania i kontroli Podstaw Wsparcia
Wspólnoty (PWW) i Programu Operacyjnego
Pomoc Techniczna

Dzia∏anie 4: Wsparcie procesu oceny (ewaluacji)
Podstaw Wsparcia Wspólnoty (PWW) i Progra-
mu Operacyjnego Pomoc Techniczna

W ramach wydatków nielimitowanych, zgod-
nie z Zasadà Nr 11.3 rozporzàdzenia
nr 448/2004/WE, finansowane b´dà nast´pujàce
dzia∏ania:

Dzia∏anie 1: Szkolenia osób odpowiedzialnych
za zarzàdzanie, monitorowanie, ocen´ (ewalu-
acj´) i kontrol´

Dzia∏anie 5: Zakup wyposa˝enia

Ca∏kowity koszt realizacji Priorytetu 1 wyniesie
12 300 000 euro, w tym wsparcie ze Êrodków
funduszy strukturalnych wyniesie 9 225 000 euro,
a wspó∏finansowanie ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 3 075 000 euro.

Na realizacj´ dzia∏aƒ limitowanych wydatkowa-
nych zostanie ∏àcznie 8 000 000 euro, w tym
wsparcie ze Êrodków funduszy strukturalnych
wyniesie 6 000 000 euro, a ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 2 000 000 euro.

Na realizacj´ dzia∏aƒ nielimitowanych wydatko-
wanych zostanie ∏àcznie 4 300 000 euro, w tym
wsparcie ze Êrodków funduszy strukturalnych
wyniesie 3 225 000 euro, a ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 1 075 000 euro.”,

b) cz´Êç „Priorytet 2: Wsparcie informatycznego
systemu monitoringu i kontroli finansowej”
otrzymuje brzmienie:

„Priorytet 2: Wsparcie informatycznego syste-
mu monitoringu i kontroli finansowej

W ramach wydatków limitowanych, zgod-
nie z Zasadà Nr 11.2 rozporzàdzenia
nr 448/2004/WE, finansowane b´dzie nast´pujà-
ce dzia∏anie:

Dzia∏anie 4: Wydatki osobowe na potrzeby 
SIMIK

W ramach wydatków nielimitowanych, zgod-
nie z Zasadà Nr 11.3 rozporzàdzenia 
nr 448/2004/WE, finansowane b´dà nast´pujàce
dzia∏ania:
Dzia∏anie 1: Rozwój i utrzymanie systemu SIMIK
i sieci rozleg∏ej SIMIK-NET
Dzia∏anie 2: Szkolenia
Dzia∏anie 3: Dzia∏ania informacyjne
Dzia∏anie 5: Zakup wyposa˝enia
Ca∏kowity koszt realizacji Priorytetu 2 wyniesie
13 262 000 euro, w tym wsparcie ze Êrodków
funduszy strukturalnych wyniesie 9 946 500 euro,
a wspó∏finansowanie ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 3 315 500 euro.
Na realizacj´ dzia∏aƒ limitowanych wydatkowa-
nych zostanie ∏àcznie 5 125 127 euro, w tym
wsparcie ze Êrodków funduszy strukturalnych
wyniesie 3 843 845 euro, a ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 1 281 282 euro.
Na realizacj´ dzia∏aƒ nielimitowanych wydatko-
wanych zostanie ∏àcznie 8 136 873 euro, w tym
wsparcie ze Êrodków funduszy strukturalnych
wyniesie 6 102 655 euro, a ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 2 034 218 euro.”,

c) cz´Êç „Priorytet 3: Upowszechnianie informacji
i promocja funduszy strukturalnych” otrzymuje
brzmienie:
„Priorytet 3: Upowszechnianie informacji i pro-
mocja funduszy strukturalnych
W ramach wydatków nielimitowanych, zgod-
nie z Zasadà Nr 11.3 rozporzàdzenia 
nr 448/2004/WE, finansowane b´dà nast´pujàce
dzia∏ania:
Dzia∏anie 1: Rozpowszechnianie informacji
i promocja Podstaw Wsparcia Wspólnoty
(PWW), Programu Operacyjnego Pomoc Tech-
niczna i funduszy strukturalnych
Dzia∏anie 2: Stworzenie i eksploatacja portalu
internetowego
Dzia∏anie 3: Promocja i wymiana informacji po-
mi´dzy wszystkimi uczestnikami procesu reali-
zacji Podstaw Wsparcia Wspólnoty (PWW)
Ca∏kowity koszt realizacji Priorytetu 3 wyniesie
12 177 287 euro, w tym wsparcie ze Êrodków
funduszy strukturalnych wyniesie 9 132 965 euro,
a wspó∏finansowanie ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 3 044 322 euro.
Na realizacj´ dzia∏aƒ limitowanych, zgodnie z Za-
sadà Nr 11.2 rozporzàdzenia nr 448/2004/WE, nie
zostanà wydatkowane ˝adne Êrodki.
Na realizacj´ dzia∏aƒ nielimitowanych wydatko-
wanych zostanie ∏àcznie 12 177 287 euro, w tym
wsparcie ze Êrodków funduszy strukturalnych
wyniesie 9 132 965 euro, a ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 3 044 322 euro.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rozwoju Regionalnego: G. G´sicka

Dziennik Ustaw Nr 120 — 8275 — Poz. 825


